РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Рамено

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    « 25»  апреля  2018 г.               				                   № 40

О назначении публичных слушаний по рассмотрению
документации по планировке территории

               В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 28  Федерального закона от 06.10.2005 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области  администрация сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Назначить публичные слушания в сельском поселении Рамено муниципального района Сызранский Самарской области по рассмотрению документации планировке территории в составе   проекта планировки и проекта межевания территории комплексной застройки площадью 587434 кв.м. расположенной по адресу: Самарская область, Сызранский район, Юго  - Восточная  часть  сельского поселения Рамено, в границах кадастрового квартала 63:33:0212002
 2. Определить срок проведения публичных слушаний с 27апреля 2018г.  по 27 мая  2018г..
3. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний, администрацию сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области.
4. Определить дату проведения итогового заседания публичных слушаний  25 мая  2018г., место проведения публичных слушаний: Самарская область, Сызранский район, сельское поселение Рамено, с. Рамено, ул. Советская, 46, здание администрации с 11:00-12:00 ч.
5. Определить местом ознакомления с документацией по  планировке территории в составе   проекта планировки и проекта межевания территории комплексной застройки площадью 587434 кв.м. расположенной по адресу: Самарская область, Сызранский район, Юго-Воосточная часть  сельского поселения Рамено, в границах кадастрового квартала 63:33:0212002 и регистрации участников публичных слушаний  – здание администрации сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский по адресу: Самарская область, Сызранский район, сельское поселение Рамено, с. Рамено, ул. Советская, 46.
[bookmark: _GoBack]7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения Рамено
муниципального района Сызранский                                   Н.А. Циркунова
Самарской области